
Крит, Савойя 
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кроватная рамка - 1 шт
изголовье - 1 шт

подъемный механизм  (комплект)

газ - лифт - 2 шт

правая царга - 1 шт

левая царга - 1 шт

передняя царга - 1 шт

проставка под механизм 
подъема - 2 шт  

проставка под уголок  - 1 шт   
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продольная стяжка - 2 шт 

поперечная стяжка - 1 шт 
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КРОВАТНОЕ ДНО - 2 шт  
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13  уголок  - 8 шт

 полка  - 12 шт

металлическая опора - 4 шт

заглушка - 32 шт  

двойная заглушка - 8 шт

болт м8 * 40 - 14 шт

болт м8 * 20 - 52 шт

Фурнитура

Сборку производить вдвоем
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ГАЙКА С ФЛАНЦЕМ - 4 шт

19

19

20

20

14

14

16 17

21

21

21

МАТРАСОДЕРЖАТЕЛЬ - 2 шт
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5

22

22 болт м8 * 40 ПАТАЙ - 4 шт
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13

15

порядок сборки кровати

1 Распаковать коробку  №1, 
       (см стр.2),
достать пакет с фурнитурой
 

2 Установить заглушки и двойные 
заглушки на все уголки и полки, 
а так же продольные и поперечную
стяжки 

3 Установить металлические опоры
к любым четырем уголкам

*4

*4

Заглушки на ферро стяжки угловые
устанавливаются по диагонали из
одинарного отверстия в двойное

1

19

13

17

14

16

*3
16

10 , 11

Использовать для крепления только то
 отверстие, которое указано в схеме!
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порядок сборки кровати

4 Из коробки №1        (см стр.2),
распаковать левую и правую царги, 
установить на них крепежные эл-ты  

“низ”

изголовье

“правая”
  царга

“левая”
 царга

“передняя” царга

Расположение сторон

“левая”
 царга

“низ”

“верх”

“правая”
  царга

“верх”

*4

*6

“рис. 1”

“рис. 1”

“рис. 1”

“рис. 1”

“рис. 1”

“рис. 2”

“рис. 2”

“рис. 2”

“рис. 2”

“рис. 2”

19

19

14

13
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порядок сборки кровати

“передняя” 
  царга

“левая”
 царга

13

19

вид “а”

вид “а”

“передняя” 
  царга

13

19

“левая”
 царга

“передняя” 
  царга

“правая”
  царга

6

Распаковать переднюю царгу,
соединить ее с левой,через уголок,
закрепив болтами М8*20

Прикрепить третью, правую
царгу через уголок,закрепив 
болтами М8*20

“правая”
  царга

“передняя” 
  царга“левая”

 царга

вид “а”

До установки дна,болты не затягивать!



8

порядок сборки кровати

19
19

КРЕПЛЕНИЕ ЛЕВОЙ ЦАРГИ
         К ИЗГОЛОВЬЮ

КРЕПЛЕНИЕ ПРАВОЙ ЦАРГИ
         К ИЗГОЛОВЬЮ

7 Соединить три скрепленные
царги с изголовьем 

8 Закрепить изголовье к царгам
болтами М8*20, через уголки,
установленные на правой и 
левой царгах 



порядок сборки кровати

9 Установить продольные 
стяжки и закрепить их к 
изголовью и передней 
царге болтами М8*20

вид “а.1”

вид “а.1” ; “а.2”

вид “а.2”

*2

вид “а.3” ; “а.4”

вид “а.3”

вид “а.4”

10 Затянуть до упора
все болты на уголках
и продольных стяжках

19

*2
19

10

10

9



порядок сборки кровати

Установить две части
составного дна на 
продольные стяжки и 
полки.

Установку дна производить 
под наклоном 45  !

45

11

10



порядок сборки кровати

9

12 Установить на переднюю царгу
проставку под уголки и два уголка,
соединив их болтами М8*40
 

4

18

*2

14

14

вид “а.” 

вид “а.” 

11



порядок сборки кровати

*2 1913 Установить поперечную стяжку,
соединив правую и левую царгу,
закрепив ее болтами М8*20

11

вид “а.1” ; “а.2”

вид “а.1”

вид “а.2”

14

19
*4 Установить четыре уголка,

по периметру кровати,
закрепив их болтами М8*20

12
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